Директору	муниципального	бюджетного общеобразовательного	учреждения		«Начальная школа – детский сад № 55» г. Белгорода              Т.В. Плужниковой
родителя (законного представителя)
Фамилия	 Имя	 Отчество	 Место регистрации:
Город							 Улица							 Дом	корп.		кв.				 Телефон							 Паспорт серия		№					 Выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)	__

(фамилия, имя, отчество)

(дата рождения и место рождения, место фактического проживания)
в	класс	вашей	школы	в
форме	обучения:	 		на	 	языке,
(указать форму обучения)	(указать язык обучения)
Изучаемый родной язык	.
Свидетельство о рождении: серия	№	, выдано
 	.
(кем, когда)
Окончил(а)	классов МБ(А)ОУ	№		. Изучал (а)			язык.
Имеет право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема	. Имеет потребность в обучении по адаптированной		образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания в соответствии с заключением ПМПК	.

 	_
B	(подпись)	(расшифровка подписи)
Сведения о родителях:

«	»	20	года

Мать:

(ФИО, место фактического проживания, телефон, еmail)
Отец:

(ФИО, место фактического проживания, телефон, еmail)
[bookmark: _GoBack]С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основными общеобразовательными программами, режимом работы МБОУ «Начальная школа – детский сад № 55» ознакомлен(а).

 		«	»	20	года.
(подпись)	(расшифровка подписи)